
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 21.02.2024 15:11
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0234-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.02.2024 № 201         

р.п. Демянск

Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых 
территориальными отделами Администрации Демянского 

муниципального округа 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года           
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници-
пальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуаль-
ной информации о муниципальных услугах, оказываемых территориальными 
отделами, Администрация Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых террито-
риальными отделами Администрации Демянского муниципального округа 
(приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



Приложение
к постановлению Администрации
округа от 21.02.2024 № 201 

Реестр муниципальных услуг, предоставляемых территориальными 
отделами Администрации Демянского муниципального округа 

№ 
п/п

Наименование муниципальной 
услуги

Орган Администрации, 
обеспечивающий 

предоставление муниципальной 
услуги

1. Присвоение адресу объекту адре-
сации, изменение, аннулирование 
адреса на территории 
территориального отдела

Территориальный отдел 
Администрации Демянского 
муниципального округа

2. Выдача выписки из по хозяйствен-
ной (домовой) книги

Территориальный отдел 
Администрации Демянского 
муниципального округа

3. Предоставление разрешения на 
осуществление земляных работ на 
территории территориального 
отдела

Территориальный отдел 
Администрации Демянского 
муниципального округа

4. Прием заявлений, подготовка и 
выдача ситуационного плана на 
земельный участок

Территориальный отдел 
Администрации Демянского 
муниципального округа

5. Внесение в реестр сведений о соз-
дании места (площадки) накопле-
ния твердых коммунальных 
отходов

Территориальный отдел 
Администрации Демянского 
муниципального округа

6. Выдача разрешения на использова-
ние муниципального бренда 

Песоцкий территориальный 
отдел Администрации 
Демянского муниципального 
округа


